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Väsentliga händelser under perioden 1 januari – 31 mars 2022

	 Den 21 januari meddelade Enorama Pharmas 
vice VD Annette Agerskov att hon slutar. Annette 
Agerskov fortsätter i sin nuvarande roll under en 
period för överlämning och lämnar sitt uppdrag 
senast den 1 april. Annette Agerskov har varit vice 
VD för Enorama Pharma sedan 2014.

	 Den 16 februari publicerade Enorama Pharma 
Bokslutskommunikén för 2021. Rapporten finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 31 mars meddelade Enorama Pharmas CFO  
	 Jonas Sohlman att han slutar. Jonas Sohlman  
	 fortsätter i sin nuvarande roll till och med den  
	 30 september. Jonas Sohlman har varit CFO för  
	 Enorama Pharma sedan 2020.

Sammanfattning av delårsrapport

SAMMANFATTNING AV RAPPORTPERIODEN 
1 JANUARI – 31 MARS 2022
	 Nettoomsättningen uppgick till 49 (1 777) KSEK
	 Rörelseresultatet uppgick till -10 868 (-5 893) KSEK
	 Resultat före skatt uppgick till -10 903 (-5 994) KSEK	
	 Resultat per aktie* uppgick till -1,42 (-1,01) SEK

	 Soliditeten uppgick per den 31 mars till 24,04% (6,19%)	

*Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 7 685 842 aktier. 
	

https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
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Väsentliga händelser efter periodens utgång

	 Den 13 april publicerade Enorama Pharma  
Årsredovisning för 2021. Årsredovisningen finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida.

	 Den 9 maj kallade Enorama Pharma till årsstämma 
den 8 juni 2022. Kallelsen finns tillgänglig på  
Bolagets hemsida.

 

	 Den 18 maj meddelade styrelsen i Enorama Pharma 
att Bolaget har ingått låneavtal med DS Global Pte. 
Limited och lånar 20 MSEK. Lånet löper med årlig 
ränta om 9 procent. Lånet ska återbetalas i sin helhet 
senast den 28 februari 2023. Lånet upptas i syfte 
att stärka Bolagets rörelsekapital i samband med 
pågående produktions- och försäljningsarbete av 
icke-medicinska, tobaksfria nikotinprodukter. 

Sammanfattning av delårsrapport

	 2022-01-01	 2021-01-01	 2021-01-01		
Data per aktie	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31		
					   

Antal aktier före full utspädning	 7 685 842	 5 905 183	 7 685 842			 
Antal aktier efter full utspädning	 7 685 842	 5 905 183	 7 685 842		
Resultat per aktie före full utspädning*	 -1,42	 -1,01	 -3,61			 
Resultat per aktie efter full utspädning*	 -1,42	 -1,01	 -3,61 			 
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	 7 685 842	 5 905 183	 6 198 823	
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	 7 685 842	 5 905 183	 6 198 823			 
Antal utestående aktier vid periodens slut	 7 685 842	 5 905 183	 7 685 842			 

* Resultat per aktie. Periodens resultat dividerat med 7 685 842 aktier. 		   				  

https://www.enorama.se/investerare/finansiell-rapport/
https://www.enorama.se/press/pressmeddelanden/
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Born in Sweden

I det förberedande arbetet gjordes självklart en fakta- 
insamling av hur den nordamerikanska marknaden 
för nikotinprodukter lagmässigt är reglerad. USA kan 
upplevas vara en homogen och samsynt nation, men 
har en väldigt diversifierad och individuell lagstift-
ning inom många områden. 

Det finns alltså mycket att förhålla sig till och ta beslut 
kring, men för oss är regulatoriska frågor en naturlig  
del av vår affärsverksamhet och vardag. Något vi 
hanterar med stor kunskap och skicklighet. Klokt, 
genomtänkt och strategiskt har vi gjort vår hemläxa 
in i minsta detalj och utifrån denna skapat en mark-
nadsplan, vilken vi strikt följer.

Litet mer än ett år har passerat sedan dörrarna öpp-
nades hos Enorama Pharma Inc. Ett lärorikt år där vi 
har utvecklat och förfinat vår verksamhet och många 
nya kommersiella kontakter skapats. Vi har nått ut 
med vår egen nikotinpouch, NIC-S®, via e-handels- 
plattformar med positiv användarrespons och  

recensioner. NIC-S®-portföljen har ytterligare växt 
med en produkt i neutral smak för att matcha lokala 
föreskrifter i nyckelstater. Det innebär att vi har nu 
pouches i sex olika smaker och i tre styrkor att er- 
bjuda nordamerikanska konsumenter. Alla tillgäng- 
liga via vår egen Enorama Pharma Inc. e-handelssite, 
nic-s.com. Ett imponerande styrkebevis på vad vårt 
driv och vår samlade kompetens har åstadkommit  
på kort tid.

Under året har vi förstärkt vår supply-chain, back- 
office och logistik. Första kvartalet i år har dominerats 
av arbetet med att få produktionen att fungera fullt 
ut. Vilket förklarar den tillfälliga nedgången i omsätt-
ning för perioden. Uppsidan innebär att vi idag pro-
ducerar på plats i Nordamerika. Något som snabbar 
upp processer, skapar närhet för dialog och kontakt 
med vår partner och mycket viktigt: Optimerar våra 
transportkostnader rejält. Kapar kostnader. Parallellt 
bygger vi vår organisation både i USA och i Sverige 
med fokus på sälj och marknad där en rad nya krafter 
lyfts ombord. 

För drygt ett år sedan startade Enoramas amerikanska bolag Enorama Pharma Inc.  
Ett beslut baserat på grundläggande och noggranna undersökningar av amerikanska 
konsumtionsvanor gällande nikotinprodukter. Med hjälp av egna resurser och kompe- 
tenser i våra nätverk på plats hade vi sammanställt och analyserat kommersiella möjlig- 
heter och utmaningar. Hur produkter och varumärke inom samma segment mötte  
marknad och konsumenter. Vi tittade på logistik, organisation och praktiskt-ekonomiska 
behov. Rörande överens om att en förutsättning för framgång i Nordamerika var närvaro 
i eget namn och i egen regi.

VD har ordet

forts.
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Under början av året har vi också gått segrande ur  
en varumärkestvist med Eco Juices (Global) Ltd gäl-
lande namnet ”NIC-S – Born In Sweden®” där deras 
invändning mot Enoramas EU-varumärkesansökan 
har avslagits. EU-varumärkesmyndigheten (EUIPO) 
har beslutat att ”NIC-S - Born in Sweden®” kommer 
att registreras som varumärke. Ett både glädjande 
och viktigt beslut. 

Born in Sweden är och har varit en viktig markör  
i vår positionering. Inte minst i USA. Sverige och det 
svenska har sedan lång tid tillbaka ett grundmurat 
gott rykte i Nordamerika, vilket är ett välkänt faktum. 
Det svenska motsvarar hög standard på produk-
tion och prestation, något som generationer av 
människor och företag varit med om att skapa.  
Den svenska livsstilen är attraktiv och efterfrågad. 
Volvo, IKEA, Nobelpriset, musik och idrott har varit 
föregångare. Avancerad IT, mode och Tech har där-
efter tagit stafettpinnen, där namn som Spotify, H&M, 
Massive, Koenigsegg är de nya aktörerna för att  
nämna några. Företagen drar nytta av de starka 
positiva associationerna till det ”svenska varumärket”, 
som innovativt, hållbart och pålitligt, samt att utnytt-
jande av digital teknik möjliggör mer distansverk-
samhet.

Spencer Hirst, vår amerikanska Head of Business  
Development, har många gånger berättat för mig 
vad begreppet Born In Sweden understryker och 
bekräftar för honom, för dem han umgås med och 
möter. Privat och i affärer. Det finns ett stort och starkt 
värde i ursprunget, som många gånger är svårt att 

sätta ord på eller ens förklara. Born in Sweden är en 
kvalitetsstämpel som bär och som är viktigt att vårda. 
Att dessutom vara ett svenskt läkemedelsföretag 
höjer ribban ytterligare. 

Som svensk blir jag självklart stolt och glad över att 
höra detta. Och som VD för Enorama Pharma blir jag 
ännu gladare, eftersom jag och hela företaget vet 
att vi, vår verksamhet och våra produkter lever upp 
till detta med råge. Motsvarar förväntningar, med en 
ständig ambitionen att till och med överträffa dem 
där det är möjligt. Enorama är Born in Sweden. Det 
kommer att bära oss långt.

Enorama är i en expansiv och spännande fas där 
vi just nu nyanställer, växlar upp och skapar tillväxt. 
Engagerat optimerar vi våra processer och produk-
tionsrutiner. Nya försäljningskanaler, e-commerce 
och samarbeten öppnar upp. 

Fler än jag känner nog att vi alla blivit inspirerade 
av den nordamerikanska delen av vår verksamhet 
och inställningen där - att också på en hårt reglerad 
marknad ”se möjligheter mer än omöjligheter”.  
En fenomenal inställning om ni frågar mig.

Lägg en portion Born in Sweden på det, så får vi  
vår självklart kravställande vardag.

Tack för att ni följer med oss på resan framåt och 
uppåt.

MATS RÖNNGARD, 
VD ENORAMA PHARMA

forts.

VD har ordet
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Enorama Pharmas verksamhet
Om verksamheten
Enorama Pharma AB är ett svenskt innovativt läke- 
medelsbolag med tyngdpunkt på Life Science.  
I kommersiellt starka affärsområden har Enorama 
egenutvecklade premiumprodukter på marknaden, 
både under eget varumärke och Private Label:  
Nikotintuggummi (NRT) och Nicotine Pouches. 

I Nordamerika är Nicotine Pouches, under det egna 
varumärket NIC-S®, tillgängliga för konsumenter.  
Enoramas nikotintuggummi finns på marknaden i  
Europa. Ytterligare ett affärsområde, medicinsk  
cannabis (CBD), är i en spännande utvecklingsfas. 

Att kunna erbjuda en möjlighet att reducera, och på 
sikt helt ta bort, enskilt bruk av tobak är till lika delar 
en grundmurad värdering som en finansiell drivkraft 
för företagets alla delar. 

Affärsmodell
Enorama Pharma arbetar i en flexibel och kostnads-
effektiv affärsmodell där viktiga funktioner som pro-
duktion, regulatoriska frågor och kliniska prövningar 
är outsourcade till globala partners. I huvudsak har vi 
arbetat B2B där vi säljer våra produkter under Private 
Label. Vår affärsmodell omfattar även utveckling av 
B2C-försäljning under eget varumärke. 
 
Affärsområdet för Nicotine Pouches har öppnat dörren 
för nya intäkter ur en strategiskt utökad affärsmodell 
med eget varumärke. Enorama Pharma har utvecklat 
ett tobaksfritt, vitt snus och investerat tid och kraft i 
det egna varumärket NIC-S® som lanserades i USA 
under maj 2021.
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Produkter
Medicinskt nikotintuggummi 
Enorama Pharmas första produkt är ett modernt 
nikotintuggummi i olika smaker som erbjuds globalt. 
Enorama Pharmas registreringsansökan för Bolagets 
nikotintuggummin, 2 mg respektive 4 mg med 
mint- och fruktmintsmak, godkändes av svenska 
Läkemedelsverket i augusti 2019 och samma månad 
erhölls patentgodkännande för nikotintuggummits 
formulering i Sverige. Därtill har Enorama Pharma 
ingått ett Milestone-avtal med Dr. Reddy’s, kundavtal 
som avser Nordamerika och flera europeiska mark-
nader, Australien och Nya Zeeland. Under hösten 
2019 sände Enorama Pharma in en MRP-ansökan för 
att erhålla godkännande för nikotintuggummit på 
fler relevanta marknader inom EU. I mars 2021 fick 
Enorama Pharma det positiva beskedet att det sjunde 
och sista landet i MRP-ansökan godkändes. Med den 
sedan tidigare godkända ansökan i Sverige, finns 
idag godkännande på totalt åtta marknader:  
Sverige, Frankrike, Tyskland, Spanien, England,  
Polen, Grekland och Danmark. 

Vid årsskiftet 2021/2022 lanserades Enorama Pharmas 
nikotintuggummi på den tyska marknaden via Bolagets 
kund betapharm Arzneimittel GmbH. Lanseringen är 
Enorama Pharmas första inom segmentet för medi-
cinska rökavvänjningsprodukter.

Medicinsk cannabis (CBD)
År 2018 erhöll Enorama Pharma tillstånd från Läke-
medelsverket för införsel och hantering av cannabis. 
År 2019 etablerades ett utvecklingslaboratorium i 
Malmö där analys- och prototyputvecklingsarbete 
initierades. Så kallade proof of concept-studier är 
således i gång för både tuggummi och pouch som 
bärare av CBD.

ChewMed®

Bolagets ChewMed®-teknologi är grunden för allt 
medicinskt utvecklingsarbete på Enorama Pharma. 
ChewMed®-teknologin gör det möjligt att producera 
tuggummi från ett torrt gummipulver under högt 
tryck, så kallad compressed gum. Plattformen kan 
användas som bärare av en stor mängd aktiva läke-
medelssubstanser. De sidoprojekt som för närvarande 
ingår i Enorama Pharmas portfölj är Allergisk Rinit 
och Cough & Cold. Förstudier inom dessa segment 
har tidigare genomförts med positiva resultat, men 
externa partnerskap är nödvändiga för vidare utveck-
ling inom dessa områden.
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NIC-S – Born in Sweden®

Enoramas första egna varumärke, NIC-S®, är en  
premiumprodukt starkt kopplad i till Sverige och  
Skandinavien i sin känsla och smak. Primärmarknad  
Nordamerika med eget bolag.  Enorama Pharma Inc. 
är på plats i Santa Barbara, Kalifornien, och bygger 
närvaro. Att finnas på plats är en absolut förutsättning 
för att framgångsrikt kunna agera på den nord- 
amerikanska marknaden. Försäljningen där startade 
våren 2021. 

Parallellt fortsätter vårt samarbete med Twinroll  
Service AB.  

Icke-medicinska nikotinprodukter
Bolagets första produkt inom det icke-medicinska 
området är en tobaksfri vit snusprodukt, en så kallad 
Nicotine Pouch. Våra nikotinpåsar är helt tobaksfria 
och har varken smak eller lukt av tobak, istället är de 
smaksatta med olika fräscha smaker. Produkten är ut-
vecklad i Enorama Pharmas Malmöbaserade utveck-
lingslaboratorium som en del i Bolagets långsiktiga 
produktstrategi där nikotindistribution i munhålan 
står i fokus. Patentansökan avseende formulering för 
det tobaksfria, vita snuset skickades in under hösten 
2019 och är under fortsatt behandling. Bolagets  
patentansökan avseende fyllningsprocess för pro-
duktion av nikotinpåsar godkändes i augusti 2021.
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Intäkter och resultat
Intäkter
Nettoomsättningen för koncernen under perioden uppgick till 
49 (1 777) KSEK. Intäkten utgörs av fakturering i samband med 
avslutade Milestones i pågående utvecklingsprojekt.  Framtida 
variation i intäkter kan uppkomma då fakturor intäktsförs när 
villkoren enligt avtal är uppfyllda. Samt pouchförsäljning i USA.

	 2022-01-01	 2021-01-01	 2021-01-01	
	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31

Milestone	 77	 1 632	 4 372	
Pouch	 -28	 145	 2 352 
NRT	 0	 0	 4 312

Summa	 49	 1 777	 11 036

Resultat	
Kvartalets rörelseresultat -10 868 (-5 893) KSEK.		   
Förändringen mot föregående år är relaterad till fortsatt arbete 
på den amerikanska marknaden och ökande konsultkostnader 
i samband med detta. Personalkostnaderna har ökat då det är 
en större personalstyrka jämfört med perioden förra året.  
I rörelseresultatet ingår ingen aktivering av utvecklingskostna-
der 0 (849) KSEK. I jämförelsetalen ingår inte den amerikanska 
verksamheten då den startades i Q2 2021. 
 
Personalkostnader för kvartalet -3 482 (-2 338) KSEK. 	  
Skillnaden mot föregående år är fler anställda i koncernen 
detta kvartalet mot föregående år. 
 
Övriga externa kostnader i kvartalet -5 850 (-4 452) KSEK.	  
 
Ökningen av kostnader i perioden ligger främst på konsult-
kostnader i samband med en ökad takt i arbetet med våra 
produkter i USA. Samt fraktkostnader i samband med material 
till USA. 
 
Resultat före skatt uppgick i kvartalet till -10 903 (-5 470) KSEK.	
	

Finansiell ställning
Soliditeten var 24,04 (6,19) procent den 31 mars 2022 och det 
egna kapitalet 10 375 (2 897) KSEK. Likvida medel uppgick till 
6 711 (9 299) KSEK per 31 mars 2022. Totala tillgångar upp-
gick den 31 mars 2022 till 43 165 (48 442) KSEK. Styrelsen och 
ledningen verkar aktivt för att säkerställa likviditeten och fortsatt 
finansiera verksamheten till så förmånliga villkor som möjligt,  
i syfte att gynna aktieägarnas långsiktiga intressen. 
 

Avskrivningar av immateriella  
anläggningstillgångar				  
Avskrivningarna i kvartalet uppgår till -718 (0) KSEK. Efter  
kvartalets avskrivning uppgår totalt aktiverade kostnader till  
25 584 KSEK, varav 24 032 KSEK är hänförliga till NRT rest- 
erande del är hänförliga till Nicotine Pouch. Styrelsen har  
beslutat att skriva av NRT-tillgångarna linjärt över en  
10-årsperiod och Nicotine Pouch-tillgångarna linjärt över en 
5-årsperiod.		

Lager
Lagret består av material för tillverkning av den tobaksfria, vita 
snusprodukten. Varulagret uppgick per den 31 mars 2022  
till 1 696 (1 715) KSEK. 

Kassaflöde och investeringar
Totala kassaflödet för perioden var -5 410 (4 565) KSEK.  
Aktivering av utvecklingsutgifter har gjorts med 0 (849) KSEK. 

Principer för delårsrapportens upprättande
Från den 1 april 2021 är Enorama Pharma en koncern, då  
Enorama Pharma Inc. bildades och registrerades i USA.  
Koncernredovisning upprättas därmed från 2021-04-01.  
Bolaget upprättar sin redovisning i enlighet med Årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 (K3). 

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av  
Bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter
	Delårsrapport 2 för perioden april – juni 2022 publiceras den 17 augusti 2022
	Delårsrapport 3 för perioden juli – september 2022 publiceras den 16 november 2022
	Bokslutskommuniké för perioden januari - december 2022 publiceras den 15 februari 2023

Kontaktperson avseende finansiell information: Mats Rönngard, VD, mats.ronngard@enorama.se

Finansiell utveckling
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		  2022-01-01	 2021-01-01	 2021-01-01
	 Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31
					   

Rörelsens intäkter					     
Nettoomsättning		  49 	 1 777 	 11 036   
Förändring varulager		  0 	 0 	 -580  
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 	 849 	 1 763 
Övriga rörelseintäkter		  226 	 240 	 728 
Summa rörelseintäkter		  275 	 2 866 	 12 947 

Rörelsens kostnader						   
Råvaror och förnödenheter		  -701 	 -1 785 	 -8 322 
Övriga externa kostnader		  -5 850 	 -4 452 	 -17 855    
Personalkostnader		  -3 482 	 -2 338 	 -12 138   
Avskrivning immateriella och  

      materiella anläggningstillgångar		  -889 	 -161 	 -1 381  
Övriga rörelsekostnader		  -221		 -23 	 -191   
Summa rörelsekostnader		  -11 143		 -8 759 	 -39 887  
 
Rörelseresultat		  -10 868 	 -5 893 	 -26 940  
						   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  0 	 0 	 0 	
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -35 	 -101 	 -802 					  

	
Resultat efter finansiella poster		  -10 903 	 -5 994 	 -27 742  
	
Resultat före skatt		  -10 903 	 -5 994 	 -27 742  
						   

Skatt på årets resultat		  -		 -	 -
						   
PERIODENS RESULTAT		  -10 903 	 -5 994 	 -27 742 

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		  -10 903		 -5 994	 -27 742

Resultaträkning  
i sammandrag
(KSEK)

Enorama Pharma koncernen
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	 Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31
					   

TILLGÅNGAR	  
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångart  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  25 584 	 26 106 	 26 302 
Summa immateriella anläggningstillgångar		  25 584 	 26 106 	 26 302   

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier		  2 053 	 2 696 	 2 222 
Summa materiella anläggningstillgångar		  2 053 	 2 696 	 2 222  

		   
Summa anläggningstillgångar		  27 637 	 28 802 	 28 524      
 
Omsättningstillgångar 
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter		  1 696 	 1 099 	 1 238 
Produkter under tillverkning		  0 	 616 	 0
Summa varulager mm		  1 696 	 1 715 	 1 238  

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar		  3 071 	 7 056 	 7 055  	  
Övriga fordringar		  1 093 	 1 039 	 1 355    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  2 957 	 531 	 561     
Summa kortfristiga fordringar		  7 121 	 8 626 	 8 971       
 
Kassa och bank		  6 711 	 9 299 	 12 200      
 
Summa omsättningstillgångar		  15 528 	 19 640 	 22 409     
 
SUMMA TILLGÅNGAR		  43 165	 48 442 	 50 933  
 

Balansräkning i 
sammandrag

Enorama Pharma koncernen

(KSEK)
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Balansräkning i 
sammandrag

			    	  	  
		  Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31
					   

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital		  1 201 	 923 	 1 201
Övrigt tillskjutet kapital  		  126 446 	 86 510 	 126 446
Annat eget kapital inkl. årets resultat		  -117 272 	 -84 436 	 -106 293
    
SUMMA EGET KAPITAL		  10 375 	 2 997 	 21 354   
 
Långfristig skuld 
Skulder till kreditinstitut		  1 178 	 3 264 	 1 701   
Skulder till koncernföretag		  16 200 	 16 750 	 16 200     
Summa långfristiga skulder		  17 378 	 20 014 	 17 901    
 
Kortfristiga skulder 
Kortfristig skuld kreditinstitut		  2 088 	 2 090 	 2 088   
Leverantörsskulder		  6 417 	 710 	 2 180    
Skulder till närstående bolag		  586 	 6 006 	 584     
Aktuella skatteskulder 	 1 	 298 	 216 	 389       
Övriga skulder		  610 	 8 380 	 415    
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  5 413 	 8 029 	 6 022     
Summa kortfristiga skulder		  15 412 	 25 431 	 11 678    
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  43 165 	 48 442 	 50 933 

          

(KSEK)(KSEK)
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		  2022-01-01	 2021-01-01	 2021-01-01
	 Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat	 -10 868	 -5 893	 -26 940 
Avskrivningar	 889	 161	 1 381
Erlagd ränta	 -35	 -101	 -802 
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -10 014	 -5 833	 -26 361 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 -458	 3	 479
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)	 1 850	 -2 591	 -2 598
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -)	 3 734	 7 009	 -1 684
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -4 888	 -1 412	 -30 164 
 
 
Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 0	 -849	 -1 763
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 0	 -33	 -60
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 0		  – 
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 0	 -882	 -1 823 
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 0	 7 214	 43 214 
Kostnader nyemission	 0	 0	 -1 786
Upptagna lån	 0	 0	 8 000 
Lämnade lån	 0	 0	
Amortering av lån	 -522	 -355	 -9 920
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 -522	 6 859	 39 508 
 
 
Periodens kassaflöde	 -5 410	 4 565	 7 521 
Likvida medel vid periodens början	 12 200	 4 734	 4 734
Omräkningsdifferens	 -79	 0	 -55 
Likvida medel vid periodens slut	 6 711	 9 299	 12 200

(KSEK)
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Ingående balans 1 januari 2021	 923	 79 296	 -78 442	 1 777	
Nyemission		  7 214		  7 214
Årets resultat			   -5 994	 -5 994	

Eget kapital 31 mars 2021	 923	 86 510	 -84 436	 2 997	

			 
Ingående balans 1 april 2021	 923	 86 510	 -84 436	 2 997
Nyemission	 278	 35 722		  36 000
Emissionskostnader		  -1 786		  -1 786	
Aktieägartillskott		  6 000		  6 000
Omräkningsdifferens			   -109	 -109	
Periodens resultat			   -21 748	 -21 748	  
 
Eget kapital 31 december 2021	 1 201	 126 446	 -106 293	 21 354

Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 126 446	 -106 293	 21 354
Nyemission				    0
Omräkningsdifferens			   -76	 -76
Årets resultat			   -10 903	 -10 903

Eget kapital 31 mars 2022	 1 201	 126 446	 -117 272	 10 375	
			 

Förändring av eget kapital
(KSEK)

		  Övrigt	 Annat eget		
		  tillskjutet	 kapital inkl.		   

	 Aktiekapital	 kapital	 årets resultat	 Totalt	

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)
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		  2022-01-01	 2021-01-01	 2021-01-01
	 Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31
					   

Rörelsens intäkter					     
Nettoomsättning		  77 	 1 777 	 10 844    
Förändring varulager		  0 	 0 	 -580   
Aktiverade utvecklingsutgifter för egen räkning		  0 	 849 	 1 763  
Övriga rörelseintäkter		  226 	 240 	 728  
Summa rörelseintäkter		  303 	 2 866 	 12 755  

Rörelsens kostnader						   
Råvaror och förnödenheter		  -421 	 -1 785 	 -8 303  
Övriga externa kostnader	 2	 -5 224 	 -4 452 	 -16 482    
Personalkostnader		  -3 043 	 -2 338 	 -10 903    
Avskrivning av immateriella och  

      materiella anläggningstillgångar		  -887 	 -161 	 -1 381   
Övriga rörelsekostnader		  -221 	 -23 	 -191    
Summa rörelsekostnader		  -9 796 	 -8 759 	 -37 260   
 
Rörelseresultat		  -9 493 	 -5 893 	 -24 505   
						   
Ränteintäkter och liknande resultatposter		  11 	 0 	 38  	
Räntekostnader och liknande resultatposter		  -35 	 -101 	 -802  					  

	
Resultat efter finansiella poster		  -9 517 	 -5 994 	 -25 269    
	
Resultat före skatt		  -9 517 	 -5 994 	 -25 269    
						   

Skatt på årets resultat	 1	 -		 -	 -
						   
PERIODENS RESULTAT		  -9 517 	 -5 994 	 -25 269  

Resultaträkning  
i sammandrag
(KSEK)

Enorama Pharma moderbolag



Enorama Pharma AB  |  Org. nr 556716-5591

16          Delårsrapport Q1 – 2022  |  Enorama Pharma

				  
	 Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31
					   

TILLGÅNGAR	  
Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		  25 584 	 26 106 	 26 302  
Summa immateriella anläggningstillgångar		  25 584 	 26 106 	 26 302    

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier		  2 025 	 2 696 	 2 195 
Summa materiella anläggningstillgångar		  2 025 	 2 696 	 2 195 

Finansiella anläggningstillgångar				  
Andelar i koncernföretag		  43 	 0 	 43 
Andra långfristiga fordringar koncernföretag		  3 808 	 0 	 2 331  
Summa finansiella anläggningstillgångar		  3 851 	 0 	 2 374
		   
Summa anläggningstillgångar		  31 460 	 28 802 	 30 871       
 
Omsättningstillgångar 
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter		  1 696 	 1 099 	 1 238  
Produkter under tillverkning		  0 	 616 	 -
Färdiga varor och handelsvaror		  0 	 0 	 0
Summa varulager mm		  1 696 	 1 715 	 1 238 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar		  3 071 	 7 056 	 6 775   	  
Övriga fordringar		  1 092 	 1 039 	 1 354    
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  2 957 	 531 	 561      
Summa kortfristiga fordringar		  7 120 	 8 626 	 8 690        
 
Kassa och bank		  6 433 	 9 299 	 12 010       
 
Summa omsättningstillgångar		  15 249 	 19 640 	 21 938      
 
SUMMA TILLGÅNGAR		  46 709 	 48 442 	 52 809   
 

Balansräkning i 
sammandrag
(KSEK)

Enorama Pharma moderbolag
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Balansräkning i 
sammandrag

					   
		  Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31
					   

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital		  1 201 	 923 	 1 201 
Fond för utvecklingsutgifter 		  19 922 	 20 444 	 20 640 
Summa bundet eget kapital		  21 123 	 21 367 	 21 841 
				  
Fritt eget kapital		   	  	  
Överkursfond 		  41 150 	 20 209 	 41 150 
Balanserat resultat		  -38 337 	 -32 585 	 -19 786 
Aktieägartillskott		  0 	 0 	 6 000 
Årets resultat	  	 -9 517 	 -5 994 	 -25 269 
Summa fritt eget kapital		  -6 704 	 -18 370 	 2 095 
    
SUMMA EGET KAPITAL		  14 419 	 2 997 	 23 936     
 
Långfristig skuld 
Skulder till kreditinstitut		  1 178 	 3 264 	 1 701    
Skulder till närstående bolag		  16 200 	 16 750 	 16 200      
Summa långfristiga skulder		  17 378 	 20 014 	 17 901     
 
Kortfristiga skulder 
Kortfristig skuld kreditinstitut		  2 088 	 2 090 	 2 088    
Leverantörsskulder		  6 056 	 710 	 2 126     
Skulder till närstående bolag		  586 	 6 006 	 584      
Aktuella skatteskulder 	  	 298 	 216 	 389        
Övriga skulder		  564 	 8 380 	 415     
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  5 320 	 8 029 	 5 370      
Summa kortfristiga skulder		  14 912 	 25 431 	 10 972     
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  46 709 	 48 442 	 52 809  

(KSEK)(KSEK)
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		  2022-01-01	 2021-01-01	 2021-01-01
	 Not	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten	  
Rörelseresultat	 -9 493	 -5 893	 -24 505 
Avskrivningar	 887	 161	 1 381
Erlagd ränta	 -24	 -101	 -764
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -8 630	 -5 833	 -23 888 
före förändring av rörelsekapital 
 
 
Förändringar i rörelsekapital 
Lagerförändring  (ökning - / minskning +)	 -458	 3	 479
Rörelsefordringar  (ökning - / minskning +)	 1 570	 -2 591	 -2 318
Rörelseskulder  (ökning + / minskning -)	 3 940	 7 009	 -2 335
Kassaflöde från den löpande verksamheten	 -3 578	 -1 412	 -28 062
 
 
Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	 0	 -849	 -1 763
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 0	 -33	 -33
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 0	 0	 -43 
Kassaflöde från investeringsverksamhet	 0	 -882	 -1 839 
 
 
Finansieringsverksamhet 
Nyemission	 0	 7 214	 43 214 
Kostnader nyemission	 0	 0	 -1 786
Upptagna lån	 0	 0	 8 000 
Lämnade lån	 -1 477	 0	 -2 331
Amortering av lån	 -522	 -355	 -9 920
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	 -1 999	 6 859	 37 177 
 
 
Periodens kassaflöde	 -5 577	 4 565	 7 276 
Likvida medel vid periodens början	 12 010	 4 734	 4 734
Likvida medel vid periodens slut	 6 433	 9 299	 12 010

(KSEK)



Enorama Pharma AB  |  Org. nr 556716-5591

Enorama Pharma moderbolag

19          Delårsrapport Q1 – 2022  |  Enorama Pharma

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår totalt till 15 000 KSEK (15 000 KSEK)

Ingående balans 1 januari 2021	 923	 19 595	 4 715	 -23 456	 1 777
Nyemission			   7 214		  7 214
Omföring föregående års resultat					     0
Omföring bundet fritt kapital		  849	 -849		  0
Årets resultat				    -5 994	 -5 994

Eget kapital 31 mars 2021	 923	 20 444	 11 080	 -29 450	 2 997
					   
Ingående balans 1 april 2021	 923	 20 444	 11 080	 -29 450	 2 997
Nyemission	 278		  35 722		  36 000
Emissionskostnader			   -1 786		  -1 786
Omföring föregående års resultat			   -23 456	 23 456	 0
Aktieägartillskott			   6 000		  6 000
Omföring Fond för utvecklingsutgifter		  196	 -196		  0
Periodens resultat				    -19 275	 -19 275

Eget kapital 31 december 2021	 1 201	 20 640	 27 364	 -25 269	 23 936
					   
Ingående balans 1 januari 2022	 1 201	 20 640	 27 364	 -25 269	 23 936
Omföring föregående års resultat					     0
Omföring bundet fritt kapital		  -718	 718		  0
Årets resultat				    -9 517	 -9 517

Eget kapital 31 mars 2022	 1 201	 19 922	 28 082	 -34 786	 14 419
			 

		  Fond för			 
		  utvecklings-	 Fria	 Periodens	  

	 Aktiekapital	 utgifter	 reserver	 resultat	 TotaltFörändring av eget kapital
(KSEK)
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Malmö, 18 maj 2022

ANDERS ERMÉN
STYRELSEORDFÖRANDE 

BENGT JÖNSSON
STYRELSELEDAMOT

För ytterligare information

MATS PERSSON
STYRELSELEDAMOT

MATS RÖNNGARD 
VD / STYRELSELEDAMOT

TOMAS ERIKSSON
STYRELSELEDAMOT

MATS RÖNNGARD, VD  
Telefon:		  0708-72 82 50 (mobil)
E-post:		  mats.ronngard@enorama.se
Hemsida:		 www.enorama.se
Adress:		  Västra Varvsgatan 19, 211 77 Malmö
	  

Not 1 Skatter				  
	

Uppskjuten skattefordran har värderats till noll då det i nuläget inte kan bedömas när det  
skattemässiga underskottsavdraget kan komma att utnyttjas.				  
	

Not 2 Transaktioner med närstående
					   
	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31	

Friis & Skov Aps	 467	 458	 1 967
 -  ägs av före detta vice VD Annette Agerskov.
Som fakturerar sin ersättning och inte uppbär 
någon lön från Enorama Pharma AB.				  
	
Roccia AB	 656	 525	 2 182
 - ägs av Kia Rönngard gift med VD Mats Rönngard				  
	
Ermén Produktion & Redovisning AB	 230	 170	 488
 - ägs av Styrelseordförande Anders Ermén.				  
	
Swede Unipharma AB	 2	 47	 245
Ränta upptagna lån				  
	
				  
	
Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat,  
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.				  
	



Meet us at First North Nasdaq

ENORAMA PHARMA AB 
Västra Varvsgatan 19   |   SE-211 77 Malmö   |   Sweden   
Phone: +46 (0)40 14 06 20   |   Email: info@enorama.se

www.enorama.se

Enorama Pharma uppmärksammar den 31 maj den  
av WHO instiftade så kallade World No Tobacco Day.  
Årets tema är ”Tobacco: Threat to our environment.”.


